[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

               от 05.02.2015г.                                                                         № 29-р
г.Данков

О внесении изменений в распоряжение администрации Данковского муниципального района  от 31.12.2013 г. № 454-р «О мероприятиях по противодействию коррупции в Данковском муниципальном районе
 Липецкой области на 2014 -2015 гг.»

В связи с кадровыми изменениями и в целях уточнения состава Координационного  Совета по противодействию коррупции в Данковском муниципальном районе

1. Внести в распоряжение администрации Данковского муниципального района от 31.12.2013 г. № 454-р «О мероприятиях по противодействию коррупции в Данковском муниципальном районе Липецкой области на 2014 -2015 гг.» изменения -Приложение 2 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ДАНКОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	Фалеев В.И
	- глава Данковского муниципального района,

  председатель Совета

	Зайцев М.Н.
	- председатель Совета депутатов Данковского муниципального района,   заместитель Председателя совета  (по согласованию)

	Фалеева  О.А.
	- начальник  организационно – правового отдела    администрации района,   секретарь комиссии

	Члены  Совета:

	Бойкова Е.В.
	- заместитель главы – начальник отдела финансов

  администрации района

	Душкин С.В.
	- межрайонный прокурор (по согласованию)

	Кровопусков А.С.
	- начальник МО МВД России «Данковский» (по согласованию)

	Мазур Т.М.
	- и.о. заместителя начальника организационно - правового отдела администрации района

	Воробьева Е.В.
	- начальник отдела экономики администрации района

	Халайчян М.Р.
	- начальник отдела архитектуры и земельных отношений администрации района

	Хлебников Н.А.
	- начальник общего отдела администрации района

	Герасимов В.А.

	- председатель Общественной палаты Данковского

  муниципального района (по согласованию)

	Тутыхина Е.Н.
	- главный редактор  МАУ «Редакция районной газеты «Заветы Ильича» Данковского муниципального района

	Горских В.Ю.
	 - начальник отдела инвестиций администрации района

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Данковского района                                                                   В.И. Фалеев
Внесено:

Начальник организационно-правового отдела

О.А. Фалеева

Согласовано:

Заместитель главы администрации

А.П.  Лазарев

И.о. зам. начальника

организационно- правового отдела

Т.М. Мазур

Начальник общего отдела

          Н.А. Хлебников